
Česká školní inspekce  České školství v mapách 
sp. zn.: ČŠIG-S-25/22-G42  čj.: ČŠIG-2098/22-G42 
 

1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

Část veřejné zakázky: České školství v mapách 

Název projektu: Komplexní systém hodnocení 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 24. 1. 2022 

Ev. číslo dle Věstníku 

veřejných zakázek: Z2022-003716 

Předmět, režim a  druh 

veřejné zakázky: 
Předmětem zadávané části této veřejné zakázky je tisk 

publikace České školství v mapách.  

CPV kód: 79800000-2 Tiskařské a související služby 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené 

Cena sjednaná ve smlouvě 

na veřejnou zakázku: 105 000,- Kč bez DPH, 120 750,- Kč s DPH 

 

2. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc.,  

ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 
tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  České školství v mapách 
sp. zn.: ČŠIG-S-25/22-G42  čj.: ČŠIG-2098/22-G42 
 

2/3 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Účastníci jsou uvedeni v pořadí dle doručení nabídky: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

2. 
Polypress s.r.o., Truhlářská 486/15, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 26351731, 
společnost s ručením omezeným 

3. 
fronte s. r. o., Studánecká 1120, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 26012227, 
společnost s ručením omezeným 

4. Petr Brázda, Nová 479/1, 690 02 Břeclav, IČO: 61414301, podnikající fyzická osoba 

5. 
Integraf, s.r.o., Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, IČO: 47451980, 
společnost s ručením omezeným 

6. 
LD, s.r.o., K Mlíčníku 206, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČO: 65415744, společnost 
s ručením omezeným 

Nabídka s pořadovým č. 1 byla společností Polypress s.r.o. ve lhůtě pro podání nabídek  vzata zpět. 

4. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Poř. č. 
Identifikační údaje 

účastníka 
Důvod vyloučení 

4. 

Petr Brázda, Nová 479/1, 
690 02 Břeclav, 
IČO: 61414301, 
podnikající fyzická osoba 

Na základě doporučení hodnoticí komise a v souladu 

s § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 
zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího 

řízení  výše uvedené veřejné zakázky. 
Důvodem byla skutečnost, že Česká školní inspekce 
jakožto objednatel byla dne 24. 1. 2020 nucena 

odstoupit od části smlouvy (č.j. ČŠIG-391/20-G21) 
týkající se veřejné zakázky s názvem „Tisk Výroční 

zprávy 2018/19“, z důvodu závažných pochybení 
při plnění smlouvy ze strany p. Petra Brázdy jakožto 
dodavatele. Za takové závažné pochybení, které 

způsobilo odstoupení od části smlouvy bylo 
považováno, že dodavatel nedodal plnění včas 

a plnění mělo zásadní a neakceptovatelné vady.  
Na základě výše uvedeného byla zde důvodná 
pochybnost o tom, že by tato veřejná 

zakázka ze strany výše zmíněného účastníka nebyla 
splněna řádně a včas a byly zde tedy legitimní důvody 

pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

5. Vybraný dodavatel 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel 
s pořadovým číslem 2. (Polypress s.r.o., se sídlem Truhlářská 486/15, Stará Role, 

360 17 Karlovy Vary, IČO: 26351731, společnost s ručením omezeným). Nabídka odpovídala 
zadávacím podmínkám. 

6. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato otázka je zde irelevantní, neboť předmět plnění obsahuje jeden typ služby, tisk publikací, 
a sama o sobě je již dělenou částí zakázky. 

 



Česká školní inspekce  České školství v mapách 
sp. zn.: ČŠIG-S-25/22-G42  čj.: ČŠIG-2098/22-G42 
 

3/3 

7. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. f), g), h), i), j), k), l) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 20. 4. 2022 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2022-04-20T13:05:49+0000




